C@PERNICUS

POODMIOY LECINICZY Sp. 2 @.0.
Gdardsk, dnia 7 marca 2018 ¢

D10.251.13.M.2018

WYEONAWCY UBIEGAJACY SIE
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Wyjadnienie trefci SIWZ
Dot postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznepo prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o

wartosci nieprzekraczajace] kwoty ckreflone] w preepisach wydanych na podstawie act, 11 uzt. 8 PZP, zpodnie z
Ustaws, = dnia 2% stycznia 2004 ». Pravo zamdwien publicznych na:

wlostawe aparatdw EXG, duodenoskopu, fampy operacviney,
napeddw oriopedycznyoh, respiratordw; ssaldwn™

W zwiszkn z pytaniami ze strony Wykonawedw Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 pke 1 ustawy Prawo
zamdwien publicznych wyjadnia tresé Specyfikacyi Istotaych Warunkdw Zamdwicnia:

ZESTAWX

Pytanie 1 ). Jaka jest wysokodc sali, gdzie ma by¢ zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany,
a jezel tak to na jakie] wysckodci? Jaka jest odleglost migdzy sufitem podwicszanym a stropem
wihasciwyme

Odpowieds: Wysokoi¢ pomieszezenin; 3,29m;odlegltodé migdzy sufitem podwisszanym liczona od
sufitn do kordca sufim podwieszanego (qcznie 2 plyta sufitowa) - ok, 25-29 cm.

Pytanie 2 tj. Czy w pomieszczeniu przewidziane jost zasilanie awaryjne, Jedli tak to jalde: aptepat na 24
V, czy UPS na 230 V 7

Odpowied?: Zaprojektowano dwa obwody 1-fazowe 2 rozdzielni TRG/1/1 tezerwowanej agregatem.
Pytanie 3 tj. Jakiego rodzaju jest strop w miejscn montazu lampy?
. Odpowied?: Strop w migjscl montazi lampy typu Acermana. Wysokosc érednia stropu 60-85 cm.

Pytanie 4 tj. Czy w pomieszczeniu istnieje dojicie z pigtra wyze], w celu posadowienia plyty stropowre]
i érub- stropowych elementéw montazowych.

Odpowieds: Nad stropem jest stropodach wys. érednie). potwierdzamy, e jest “swobodne” wyjécie na
dach nad pomieszczeniem. Na powierzchni dachu jest zaprojektowana pod zestaw cemtral
wentylacyjnych i centrale wentylacyjne. Miejsce montau nmsi byé uzgednione z Kierownikiem Budowy
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PODMIOT LECZNICZIY S5p. 2 o.0.
1 wwegledniajace lokalizacje konstrukeji pod centrale | ustawienie certral oraz sieci { doprowadzenia
instalaci do urzadzen centeal wentylacyjnych.

Pytanie 5 tj. Czy w sali gdzie ma byl zamontowana lampa sa przewody zasilajgce, a jezelt sa, to jakde i
gdzie 23 wyprowadzone?

Odpowiedz: Przewody sa nowe. Nie ma starych obwodow ponlewaz zostaly zdemontowane
wazystkie przewody na remontowanym obickcie.

Pytanie 6 t. Jezeli w sali gdzie ma by zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacii elekiryezne |
czy Zamawiajqcy zapewni we whasnym zakresie poprowadzenie przewoddw zasilajacych do kazdej
kopuly oddzielnie? Jezeli nie, to czy bedzie mozna cijgnaé instalacje w tzw | kosytkach™?

Qdpowied?: Prrowody sa nowe. Nie ma starych obwoddw ponlewaz zostaly zdemontowane wszystkie
przewody na remontowanym obickeie.

Pytanie 7 tj, Czy w sali pdzie ma byé zamontowana lampa, wisi obecide lampa operacyjna? Jezeli tak, to
jakiego producenta.

Odpowiedz: W sali nde wisl lampa operacyjna

LESTAW X

Pytanie & dot. pakietu nt 3 tj. czy Zamawiajgcy wytazi zgode na zaoferowanie lampy z poborem
mocy dla czaszy gldwnej i satelitarnej na poziomie 330W? — dotyczy Lp. 2

Odpowiedz: Zpodnie ze zmienionym opisem przedmiom zaméwienia.

Pytanie 9 dot. pakietu nr 3 tf. czy Zamawiajacy wytazi zgode na zaoferowanie lampy, w ktdre] dosegp
do zasilacza jest mozliwy po zdemontowanin oslony stropowe] zawiesia? — dotyczy Lp. 14

Odpowied?: Zgodnie ze zmisnionym opisem przedmiot zaméwienlia,

Pytanie 10 dot, pakietu nr 3 tj, Czy Zamawiajacy wyrazi zpode na zaoferowanie czaszy gléwnej, w
ktérej moduly swietlne zawierajaee diody LED, nloZone sa, symetryeznie (hez wyodighnionego modutu
centralnepo). Konstrukcja oferowane) lampy gwarantuje réwnomierne oéwietlenie pola operacyjnego i
maksymalng bezcieniowos¢ — dotyczy Lp. 18

Odpowiedz: Zgodnie ze zmiemonym opisem przedmioty zamdwienia.

Pytanie 11 dot. pakietn nr 3 tj. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z minimalnym
zakresemn wielkodci pola operacyjnego kazde) czaszy o wartodci 24-3d4eme — dofyeey Lp. 211 37

Odpowieds: Zgodnie ze zmienionym opisem przedmictu zamdwienia,
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Pytanie 12 dot. pakietu nr 3 tj. Czy Zamawiajacy wykazi zgode na zacferowanie lanpy dwiczaszowe)
— kazda czasza zlozona z 3 paneli (ponize] zwizvalizowana jedna czasza), wyposazonej w 6 uchwytdéw
niesterylnyeh na lzaidc'i z czasz (po dwa na kazdy panel) ? — dotyezy Lp. 25

Odpowied#: Zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamowienia.

Pytanie 13 dot. pakietu ar 3 tf. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie lampy 2
maksymalnym patgzeniem napromieniowania 558 W/m? - dotyczy czaszy gléwne) (przy wartodcl 403
W/m2 — dla czaszy satelitarnej)? — dotyczy Lp. 31146

Odpowieds: Zgodnie ze zmicnionym opisem przedmiotu zamdwienta.

ZESTAW XIIT

Pytanie 14 dot, pakietu nr 3 ij. czy Zamawiajacy dopuscl w punkcie 21 Jampe 2 zakresem wielkoici
pola operacyjnepgo kazde] czaszy 24-33cm? Oferowany patametr jest lepszy niz wymagany przez
Lamawiajacego.

Odpowied?: Zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamowienia.

Pytanie 15 dot. pakietu nr 3 tj, Czy Zamawiajacy dopusci w punkeie 26 dopusai lampg o kopule
glowme) zamocowane| na podwdjnym ramieniu o zasiggn 1610 mme

Odpowieds: Zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamdéwienia.

Pytanie 16 dot. Pakietr nr 3 tj. Czy Zamawiajacy dopusel w punkeie 31 dopusei lampeg o
maksymalnym natezeniu napromieniowania 465 W/ m?r

Odpowieds: Zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotn zaméwienia,

Pytanic 17 dot, Pakietn nt 3 . Czy Zamawiajacy dopuscd w punkcie 32 dopuscl lampe o stopniu
ochrony calej obudowy kopuly min, TP537
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Odpowieds: Zgodnie ze zmienionym opisem przedmiom zamdwienia,

Pytanie 18 dot. Pakietn nr 3 ¢. Czy Zamawiajgey dopuscd w punkeie 37 lampe z zakvesem wielkoéel
pola operacyjnego kazdej czaszy 24-33cme?
Oferowany paramets jest lepszy niz wymagany prrez Zatmawiajacego.

Odpowied:: Zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotn zamdwienia.

Pytanie 19 dot, Paldets nr 3 tj, Czy Zamawiajgey dopudci w punkcie 46 dopudcl lampe o
maksymalnym natezeniu napromieniowania 465 W/m?*?

Odpowieds: Zgodnie ze zmienionym opisem przedmioty zamdwienia.

Pytanie 20 dot. Pakieta nr 3 4. Czy Zamawiajacy dopusel w punkeie 47 dopudet lampe o stopniu
ochrony calej obudowy kopuly min, TP53?

Odpowieds?: Zgodnie ze zmienonyin opisem przedmiotn zamdwienia.

ZESTAW XIV (Dotyczy pakietu nr 2)

Pytanie 21 dotyczy SIWZ umowa paragraf 6 pki 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zimiane terminu wymiany urzqdzenia na wolhe od wad do 7 dnd
robaczych otaz terminu jaki ma Wykonawca na rozpatrzenie reklamacii do 5 dni roboczych.

Odpowiedz: Zapisy pozostajg bez zmian.

Pyianic 22 dotyczy SIWZ umowa paragraf 6 pkt 8 tj. Czy Zamawiajqey wyrazi zgode na zmiang
wiw punkin na zapis o nastgpujace) tredei?

wWykonmwea w okresie pwarancji, w przypadkn wezpkeotne] nzasadnionej reklamacii (wynikajace) z wady
fabrycznej) te] same) czedci urzadzenia wymieni t¢ cz¢i¢ na nows, w terminie 10 dai rohoczyeh od daty
uznamia tizecie] eklamaci, a w praypadku 5 uzasadnionych reklamacyi (wymkajacej z wady fabryczne))
te] samej czedci wrzgdzenia wymieni urzgdzenie na nowe w terminie 10 doi toboczyel od daty uznania
piate] rcklamacji. Reklamacje beds zglaszane pisernnie na adres wskazany w umowie lub faksem na
numer wskazany w ust. 7 lub e - mailem na adres wskazany w ust.7”

OdpowiedZ: Zapisy pozostajg bez zmian.

Pytanie 23 dotyczy SIWZ umowa pasagraf 6 plt 10 4. Czy Zamawiajacy wytazi zgodg na zmiang
w/w punktu na zapis o nastepujiee) tedci?

»Wykonawea zobowigzany jest przystapid do naprawy wady/usterki sprzgin zploszone] w okresie
gwarancjh w terminie do 3 dni roboczych od przekazania urzadzenia do serwisu (na kogzt Wykonawey)
na adees wskazany w nmowie lub falssem na numer wekazany w ust. 7 lub e - mailem na adres wskazany
w st 7 :
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Pytanie 30 dotyczy SIWZ umowy, paragraf 9 pkt 2 tj. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zemiang
w/w punkmi na zapis ¢ nagtgpujace] tredeir

»Wrkonawcea nie wykona przegladu w terminic 30 dni od uplysm terminu wskazanego w § 6 ust. mimo
Wezeiniyszero pisemnego wezwania™

Odpowied?: Zapisy pozostajg bez zmian,

II. Zamawiajacy na podstawie art. 38 uwst. 4 pzp modyfikyje 1esd  SIWZ
w zakresie wskazanym w zaljaczniku do specyfikacji, wwzgledniajace dokonane zmiany,
stanowigcyrn opis preedmiotu zamdwienia, (zal. nr 1B)

TERMIN SKLADANIA OFEET DO 12.03.2018 R, DO GODZ. 1(h(0.
OTWARCIE OFERT W TYM SAMYM DNIO O GODZ. 11:00.

Fareierdzil:
Wiceprezes ds. ekonomicznych
Piote Wrdblevwaki
Sporzadzil Sekretarz komisji
Warta Muszyiska- Orciuch
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PODMIOT LECZHICZY 3p, z 0.0,
Odpowieds: Zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie 24 dotyczy SIWZ umowa paragraf 6 pkt 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane w,/w punktu na zapis o nastepujace] teeici?

wigloszons w tybis okiedlonym w ust. 10 wada/vstetka winna byé vsunigta w terminie do 7 dni
roborzych od momentu otrzymania nrzqdzenia w serwisie, z zastrzeZzeniem ust. 12.%

Odpowiedz: Zapisy pozostajs bez zmian,

Pytanie 25 dotyczy SIWZ umowa paragtaf 6 pkr 13 tf. czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wydluzenie terminn dostarczenia urzqdzenia zastgpezego do 3 dni wohoczych od zeloszenia
zapottzebowanar

Odpowiedz: Zapisy pozostajg bez zmian.

Pytanie 26 dotyczy SIWZ umowy, parageaf 6 pkt 16 tj, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmisne
w/w punkm na zapis 6 nastgpujace) redel?

pKazda naprawa pwarancyina (wynikajaca z wady fabryczne]) powyzej 5 doi roboczych powoduje
przedluzenie okresu gwarancji o czas przestoju vezadzenia spowodowanepo napraws,

Odpowieds; Zapisy pozostajg bez zmian.

Pytanie 27 dotyczy SIWZ umowy, paragrat 6 pkt 20 tj. Cey zamawiajacy wyrazi zgode na
2mmigjszenie okresy dostepocdcl czedal Zamiennych do 8 lat”

Odpowied?: Zapisy pozostajg bez zmian.

Pytanie 28 dotyczy nmowy - paragraf 8 pkt 1,234 . Cay Zamawiajacy wytazi zgode na znuﬁejszenie
kat odpowiednio w pkt 1 2 10% na 5%, wplt 2, 314 2 1,2% na 0,1%,

Odpowiedz: Zapisy pozostaja bez zmian,

Pytanie 29 dotyczy SIWZ umowy, paragraf 8 . cey Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane w/iw
punkin na zapis o nastepujace] tresci.

Wikonawea zaplaci Zamawiajacemu kare w wysckodci 0,2% wartodel wynagrodzenia brutto,
olaeslonego w § 5 ust. 1 umowy za kazdy dzien opdénienia w wykonaniu zobowigzania w termime, o
ktoiym mowa w § 6 ust. 7, 8, 10, 11, 12 lub 13, lecz nie wigce) niz 10% wartodcl tego wynagrodzenia.
Zamawiajacy odstapi od naliczania kar wmownych pod warunkiem dostacczenia przez Wykonawcee
sprzgm zastgpozego o parameteach 1 wiaserwosciach me gorszych niz sprzgr serwisowany, posiadajacy
aktualny przeplad techniczoy.”

Odpowiedi: Zapisy pozostayg bez zman,
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